Stan Nowy
Producent Transcend
Kod producenta TS2TSJ25A3K
Model TS2TSJ25A3K
Format dysku 2,5"
Materiał obudowy tworzywo sztuczne, guma
Szerokość produktu 80
Wysokość produktu 131
Głębokość produktu 15
Waga produktu 196
Interfejs USB 2.0, USB 3.0, USB 3.1
Pojemność dysku 2000
Rodzaj dysku HDD
Cechy dodatkowe 256-bitowe szyfrowanie danych AES
EAN 760557829980
TRANSCEND TS2TSJ25A3K Transcend
StoreJet 25A3 2TB USB 3.0 2.5 HDD
Wstrząsoodporny Szybki Backup
Indeks: 116144 Producent: TRANSCEND Kod producenta: TS2TSJ25A3K
Cena: 361.55 zł
Opis
TRANSCEND TS2TSJ25A3K Transcend StoreJet 25A3 2TB
USB 3.0 2.5 HDD Wstrząsoodporny Szybki Backup
Producent: TRANSCEND
Producent: TRANSCEND; Klasa produktu: Dysk twardy - zewnętrzny; Rodzaj dysku: Standardowy (nośnik magnetyczny);
Format szerokości: 2.500 cali; Pojemność dysku: 2.000 TB; Interfejs: USB 3.0; Zasilanie: 5V DC; Szerokość: 130.600 mm;
Wysokość: 15.000 mm; Długość: 80.100 mm; Masa netto: 182.000 g; Dodatkowe funkcje: wygodny przycisk „One Touch”
odpowiedzialny za autobackup, 256-bitowe szyfrowanie danych w standardzie AES; Dodatkowe informacje:
Wstrząsoodporny; Więcej informacji: www.transcend-info.com [LINK]
Parametry